様式第１号

第　　　号
年　月　日
　岩手県知事　　　　　　　　　　　様
土地改良区理事長　　　　　　　　　印
基幹水利施設更新支援対策事業（土地改良施設資産評価）採択申請書
　下記のとおり令和　　年度新規事業を実施したいので、基幹水利施設更新支援対策事業（土地改良施設資産評価）実施要領（令和元年７月３日付け農建第81号）第３の規定に基づき、申請します。
記

	事業実施主体
	受益面積

（ha）
	総事業費

（千円）
	備考

	　　　　土地改良区

様式第２号

第　　　号
年　月　日
　　　土地改良区理事長　　　　　　　　様

岩手県知事　　　　　　　　印
基幹水利施設更新支援対策事業（土地改良施設資産評価）採択通知書
　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号により申請のあった下記地区について、事業実施地区として採択したので通知します。
記
	事業実施主体
	受益面積

（ha）
	総事業費

（千円）
	備考

	　　　　土地改良区

様式第３号

第　　　号
年　月　日
　岩手県知事　　　　　　　　　　　様
土地改良区理事長　　　　　　　　　印
基幹水利施設更新支援対策事業（土地改良施設資産評価）達成状況報告書

　基幹水利施設更新支援対策事業（土地改良施設資産評価）実施要領（令和元年７月３日付け農建第81号）第７の規定に基づき、下記のとおり事業達成状況について報告します。
記
１　地区名
　　土地改良区

２　データ整備した施設情報（集計）
	施設数

（箇所・路線）
	取得価額

（千円）
	原価償却累計額

（千円）
	期末残高

（千円）
	備考